
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 

Not classified (75% = 7 Laps) 
DNF 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 

No. 

45 
85 
37 
46 
92 
43 
94 
83 
96 
77 
65 
31 
79 
49 
72 
5 

55 
81 
42 

66 
26 
89 
29 
18 

Name 

Marek Cerveny 
Igor Teske 
Jakub Belak 
Dawid Dziedzic 
Michał Żukierski 
Martin Hrstka 
Szymon Justyna 
Ludovit Krusina 
Adrian Witek 
Moritz Nestler 
Lubos Konak 
Jan Sklenar 
David Kuzela 
Piotr Nakonieczny 
Adam Drzyzguła 
Petr Hulin 
Michał Kućka 
Krzysztof Lisoń 
Adrian Leonhard 

Jan Dresner 
Michal Vecko 
Łukasz Kowalski 
Wiktor Kuźmicki 
Libor Kamienicky 

Nat 

CZ 
PL 
PL 
PL 
PL 
CZ 
PL 
SVK 
PL 
CZ 
CZ 
CZ 
CZ 
PL 
PL 
CZ 
PL 
PL 
PL 

SVK 
CZ 
PL 
PL 
CZ 

Club 

ACCR 
Tomir Racing 
A. Śląski 
A. Śląski 
A. Kijawsko-Pomorski 
ACCR 
A. Radomski 
SMF 
A. Śląski 
ACCR 
SMF 
ACCR 
ACCR 
A. Wielkopolski 
A. Śląski 
ACCR 
A. Śląski 
. 
A. Wielkopolski 

SMF 
ACCR 
A. Polski 
Tomir Racing 
HLM Racing Team 

Make 

Aprilia RS 
Aprilia RS660 
Yamaha R7 
Aprilia RS660 
Aprilia RS660 
Aprilia RS 
Aprilia RS660 
Aprilia RS660 
Suzuki SV650 
Honda JP450 
Aprilia RS660 
Aprilia RS 
Aprilia RS660 
Suzuki SV650 
Yamaha 4T 
Kramer EVO 
Yamaha R7 
Suzuki SV650 
Suzuki SV650 

Aprilia RS660 
Kawasaki 
Aprilia RS660 
Aprilia RS 
Mali Ahra 

Laps 

9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
8 
8 
8 

1 

Total Tm 

15:10.459 
15:11.931 
15:24.631 
15:31.317 
15:36.071 
15:38.698 
15:39.734 
15:43.314 
16:00.744 
16:11.767 
16:12.161 
16:12.445 
16:30.610 
16:43.972 
16:45.336 
16:48.950 
15:14.366 
15:35.903 
16:05.097 

1:52.443 

Diff 

1.472 
14.172 
20.858 
25.612 
28.239 
29.275 
32.855 
50.285 

1:01.308 
1:01.702 
1:01.986 
1:20.151 
1:33.513 
1:34.877 
1:38.491 

1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

DNF 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 

Best Tm 

1:40.006 
1:40.171 
1:41.536 
1:42.332 
1:42.848 
1:43.040 
1:42.981 
1:43.555 
1:45.415 
1:46.634 
1:46.560 
1:47.028 
1:48.240 
1:48.814 
1:49.674 
1:49.781 
1:52.352 
1:54.787 
1:58.676 

1:49.533 

Class 

SuperTwin 
SuperTwin 
SuperTwin 
SuperTwin 
SuperTwin 
SuperTwin 
SuperTwin 
SuperTwin 
SuperTwin 
Supermono 
SuperTwin 
SuperTwin 
SuperTwin 
Twin 
Twin 
Supermono 
Twin 
Twin 
Twin 

SuperTwin 
SuperTwin 
SuperTwin 
Twin 
Supermono 

Class2 

SuperTwin SK 
SuperTwin SK 
SuperTwin SK 
SuperTwin SK 
SuperTwin SK 
SuperTwin SK 
SuperTwin SK 
SuperTwin SK 
SuperTwin SK 

SuperTwin SK 
SuperTwin SK 
SuperTwin SK 

SuperTwin SK 
SuperTwin SK 
SuperTwin SK 

Sorted on Laps

Printed: 25.05.2025 16:23:55 

Oficjalny Pomiar Czasu PZM: T. Kędziora 
Dyrektor Zawodów: Paweł Mellen 
Sędzia Zawodów: Piotr Podemski 
Wyniki stają się oficjalne po upływie 30 min. i podpisaniu przez SG. 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Automobilklub Wielkopolski 

1 Runda WMMP i PP 
8. SuperTwin / Twin / Supermono 

Wyścig 2 

Race (9 Laps) started at 16:04:26 

Tor Poznań 4,083 km 

25.05.2025 16:05 

1 Runda WMMP i PP, 
Alpe Adria Vintage, Mistrzostw Czech, 

Mistrzostw Słowacji
3 Runda Freetech 50 Cup

23-25.05.2025r.


